
 

 

Usnesení 2 – 2016  

ze zasedání Výkonného výboru Východočeského oblastního tenisového svazu zvoleného 

mimořádnou valnou hromadou dne 24. října 2015 v Ústí n. Orl, které se konalo dne 5. února 

2016 od 8:30 hodin v zasedací místnosti PKO ČUS, K Vinici 1901, 530 02 Pardubice.  

VV přítomni: J. Rybka, J. Rejlek, M. Chmelař, T.Vorel, Dis   

       omluveni: Ing. M. Kašprišin, Mgr. R. Hrma, J. Valenta 

K bodu č. 9. byl přizván p. J. Čepčář – ekonom PKO ČUS 

 

Program:  

1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost,  

2. Schválení programu 

3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

4. Kontrola plnění a schválení usnesení 1-2016  

5. Informace prezidenta VčOTS 

6. Zpráva STK 

7. Zpráva TMK 

8. Kontrola plateb 

9. Různé 

10. Vyúčtování náhrad 

11. Závěr 

 

Ad. 1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost, 

Jednání zahájil prezident pan Jaroslav Rybka, který konstatoval, že VV je usnášeníschopný. 

Usnesení č. 1/2-2016 VV: 

a) bere usnášení schopnost na vědomí 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 2. Schválení programu 

K návrhu programu nebyly předloženy návrhy k jeho doplnění.  

Usnesení č. 2/2-2016 VV: 

a) schvaluje program v předloženém znění 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0    

 

Ad. 3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu  

Zapisovatelem je dle stanov sekretář p. Chmelař, ověřovatelem byl určen p. Rejlek 

Usnesení č. 3/2-2016 VV: 

a) bere na vědomí zapisovatele p. Chmelaře  

b) určuje p. Rejka ověřovatelem zápisu 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 4. Kontrola plnění a schválení usnesení č. 1 – 2016 

Kontrolu plnění usnesení provedl p. Chmelař.  

Usnesení č. 4/2-2016 VV: 

a) bere na vědomí kontrolu plnění usnesení  

b) bez připomínek schvaluje usnesení č. 1 – 2016  

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 



 

 

 

 

Ad. 5. Informace prezidenta 

- jednání s KÚ KHK k žádosti VčOTS na udělení grantu v roce 2016 na provoz Tréninkového 

střediska talentované mládeže zřízeného ČTS ve východních Čechách,  

- jednání VV ČTS, které se uskuteční v Praze dne 10.2.2016 

Usnesení č. 5/2-2016 VV: 

a) bere informace na vědomí 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 6. Zpráva STK 

STK:  

a) na základě výběrových řízení vyhodnotila návrhy klubů a TO TJ na převzetí pořadatelství 

mistrovských soutěží jednotlivců a v termínech stanovených SŘ ČTS zveřejnila na webu 

VčOTS pořadatele meziokresních a oblastních přeborů a turnajů jednotlivců tř. „B“ na 

otevřených dvorcích, 

b) informovala, že kluby a TO TJ do soutěží smíšených družstev všech věkových kategorií 

přihlásily 317 družstev, které zařadila do jednotlivých skupin v rámci Vč. oblasti a obou krajů,  

c) předložila návrhy „Rozpisů“ těchto soutěží vč. návrhů příloh (poplatky, pokuty a sankce).  

Usnesení č. 6/2-2016 VV: 

a) bere na vědomí určení pořadatelů soutěží jednotlivců 

b) bere na vědomí informaci STK 

c) schvaluje „Rozpisy“ vč. příloh 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

  

Ad. 7. Zpráva TMK 

TMK: 

a) informovala o průběhu tréninkového procesu členů TSM v hale Dříteč s tím, že schválené 

příspěvky za tréninky v rámci klubů byly členům TSM poukázány na jejich účty, 

b) předložila návrh na udělení trofejí „Kanáří naděje“ VčOTS za rok 2015: 

- Tomáši Křepinskému, TO TJ Lokomotiva Trutnov a 

- Adéle Moravcové, TO SK Žamberk 

c) předložila návrh na ocenění hráčů a hráček za rok 2015 v kategoriích mládeže: 

- mladší žáci: Vojtěchu Veigertovi, TK Pernštýn 1897 Pardubice, 

- mladší žákyně: Kamile Šafránkové, TO SK Žamberk, 

- starší žáci: Jaromíru Jirákovi, TO TJ Tesla Pardubice, 

- starší žákyně: Adrianě Kovářové, TK Česká Třebová, 

- dorostenci: Danielu Rabasovi, LTC Pardubice, 

- dorostenky: Nikole Novotné, LTC Pardubice 

d) předložila návrh na udělení mimořádného ocenění za dlouholeté sportovní výsledky nejen 

v rámci VčOTS, České republiky, ale i v rámci soutěží řízených ITF a u příležitosti jejich 

významných životních jubilejí: 

- panu Ing. Tomáši Čapounovi, CSc., TK Pernštýn 1897 Pardubice a 

- paní Haně Brusenbauchové, TK Česká Třebová 

e) vyhodnotila doručené návrhy na udělení ceny „Fair play“ a předložila návrh udělit ocenění:   

- panu Radku Neugebauerovi, TO SK Žamberk 

 



 

 

Usnesení č. 7/2-2016 VV: 

a) bere informace na vědomí 

b) schvaluje udělení trofejí „Kanáří naděje 2015“ dle předloženého návrhu 

c) schvaluje udělit ocenění v kategoriích mládeže dle předloženého návrhu 

d) schvaluje udělit mimořádné ocenění dle předloženého návrhu 

e) schvaluje udělit cenu „Fair play“ panu Radku Neugebauerovi  

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 8. Kontrola plateb 

Kontrola všech plateb jak k roku 2016, tak zpětně i k těm předchozím probíhá průběžně.  

Usnesení č. 8/2-2016 VV:  

a) bere informaci na vědomí 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 9. Různé  

a) VV projednal návrh rozpočtu VčOTS na rok 2016, 

b) VV připomíná klubům a TO TJ povinnost aktualizovat jejich kontakty (viz tiskopis na webu 

VčOTS) 

c) k projednání průběhu zúčtování nákladů VčOTS za rok 2015 a částečně za rok 2016 byl 

jednání přítomen ekonom PKO ČUS  

Usnesení č. 9/2-2016 VV: 

a) bere na vědomí návrh rozpočtu VčOTS na rok 2016 v předloženém znění a ukládá 

rozpočet předat DR ke schválení 

Termín: bez odkladu    zodpovídá: p. Rybka 

b) ukládá klubům a TO TJ aktualizovat své kontakty  

Termín: bez odkladu    zodpovídají: kluby a TO TJ 

c) bere informace na vědomí 

Hlasováno: pro 4, proti O, zdržel se 0 

 

Ad. 10. Vyúčtování náhrad 

Předložené daňové doklady členů VV vynaložené v hotovosti na jejich činnost ve prospěch Vč. 

OTS byly bez připomínek schváleny a proplaceny. K tomuto bodu usnesení nebylo přijato.   

 

Ad. 11. Závěr  

 Jednání VV v 11:45 hodin ukončil p. Jaroslav Rybka, který sdělil, že další zasedání VV 

se bude konat dne 4. března 2016 od 8:30 hodin v zasedací místnosti PKO ČUS. 

 

 

V Pardubicích dne 5. února 2016  

 

Zapsal: Milan Chmelař 

 

Ověřil: Jiří Rejlek 

 

Obdrží: členové VV a DR VčOTS, ČTS, spis VčOTS 


